
ZÁPIS ČÍSLO 6 školní rok 2014/2015 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 11. 5. 2015 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluvení: p. Šafář, pí Bendová 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné. 

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 

2. Rada schválila následující výdaje: 

- odměnu 1000Kč pí Kralertové za prodej vstupenek na maturitní ples; 

- příspěvek ve výši 300Kč na odměnu pro 5 studentů 1AO a 2AO za účast a 

pomoc při dni otevřených dveří; 

- náklad ve výši 70Kč za nákup příjmových a výdajových dokladů; 

- 1050Kč jako odvod daně Finančnímu úřadu pro Prahu 1; 

- na návrh prof. Mgr. Obhlídalové příspěvek ve výši 500Kč pro studentku 

Spěvákovou ze 3AF, za účast na akci VŠCHT; 

- příspěvek na dopravu ve výši 9800Kč, pro studenty, kteří se zúčastní exkurze 

do Osvětimi; 

3. Rada schválila nákup a proplacení následujících pomůcek a přístrojů: 

- oční optici – 3x iPad, 3 brusky – 46598Kč; 

- zubaři – pec VACUMAT + ovládání – 99990Kč; 

- chemici – 2ks konduktometrů – 51420Kč; 

- farmaceutičtí asistenti – pomůcky pro přípravu lékových forem – 15700Kč; 

- tělesná výchova – stan, 6ks sněžnic – 15000Kč 

4. Příspěvek na STK Bechyně bude 350Kč na studenta (cca 75 studentů). 

Vyúčtování bude provedeno v září. 

 

Příští schůze výboru se bude konat v úterý 2. 6. 2015 v 17:00 hodin v místnosti č. 

13.  

 

18. 5. 2015 

Zapsal: Karel John 

 

 

 

 

 


